ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(четвертое (очередное)   заседание  второго созыва)

РЕШЕНИЕ

16.12.2009 г.  № 26
Об отчете Территориальной избирательной
комиссии  Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области о расходовании

бюджетных средств на подготовку и

проведение выборов

        На основании части 6 статьи 57 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 4 статьи 30 областного закона от 13.10.2006 года № 113-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и должностных лиц местного самоуправления в Ленинградской области», рассмотрев отчет Территориальной избирательной комиссии  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области,  решил:

1. Утвердить отчет Территориальной избирательной комиссии  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области о расходовании бюджетных средств на подготовку и проведение выборов представительных органов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

                       Глава поселения                                  Л.В. Чиж